

EDEBÄCK **OK Jösse** i Arvika tog på söndagen sin första triumf i Klarälvs-kavlen, förnämligt arrangerad av IK Viking vid Mon, ett par stenkast från Emtbjörke.

-Det var på tiden, tyckte veteranen Åke Hohlin, som var äldst i segrarlaget i denna kavle, som så väl förenar ung och gammal i lagkamp.

Det har nämligen funnits rätt många placeringar närmast segraren för Arvikaklubben, men nu kom jössingarna stormande med besked. När den femte och sista sträckan skulle få sin upp-lösning handlade det om Jösse (Joacim Mellqvist) och Kil (Stefan Andersson). Joacim drog det längsta strået, inte minst tack vare smartare vägval till sista kontrollen, där Stefan skaffade sig jobbigare framfart via en kraftig ravin.

Men inte nog med den slut-seger Magnus Nordström, Åke Hohlin, Staffan Engström, Kurt och Joacim Mellqvist ordnade. När jösselägret som mest firade segern kom rapporterna att Jan Brander löpt upp Jössetvåan till tredje plats och var på ingång. Varpå det var dags för ytterligare arvikagladje.

Växlande ledning

Det blev en omväxlande kavle med 40 startande lag. I och med att OK Tyr inte anammat Klarälvs-kavlen, startade med familjelaget Råberg och en blandat restlag, stod tävlingen öppen för många klubbar och sju värmlandssklubbar blev nu representerade bland de främsta tio.

Startsträckan var öppen för seniorer, men junioren Henrik Råberg var vassast sträckan igenom. Han såg således till att familjelaget i Tyr ledde efter en sträcka. Ändå hade Henrik och hans medföljare ställt till det rejält för sig vid en slutningskontroll. Då kom en följande stor-klunga, hela kavlen är häng-kavle, i närheten. Men smartare vägval mot slutet gjorde att Tyrettan, tre Jösselöpare, Hällefors och Skattkärr var först in till växling. Så kom den verk-ligen kortvarianten för de äldsta och de yngsta. Då hade Hällefors tagit över chefskapet före Jössetrean, där just Åke Hohlin gjorde ett jättelepp och löpte in 15 sekunder efter ledarlaget.



Foto: ALLAN JONSSON

Tio framgångsrika och glada jösselöpare efter första och tredjeplatserna i Klarälvs-kavlen: främst segrarlaget (från vänster) Magnus Nordström, Åke Hohlin, Staffan Engström, Kurt och Joacim Mellqvist, bakom dem tredje-placerade (från vänster) Thord Jansson, Lars Olof Gäfvert, Olle Borg, Rolf Gäfvert och Jan Brander.

Så var det dags för nya gamlingar, och då visade Kils Kjell Green klassen. Följd i spurten av VOF-kassören och Sisulöparen Lars Eriksson. Fortfarande fanns Jösse-trean med i draget, nu genom Mellqvistpappan Kurt, som skickade ut sonen Joacim på avslutande sjukilometersrundan.

Vid radion handlade det om Kils H35:a Stefan Andersson, Jösse H21:a Joacim Mellqvist och Mårdarnas värmlänning Stefan Persson. Denne försvann bakåt. Vid sista strämplade Joacim med betryggande avstånd före killingen. Det blev defilerung in på målrakan av unge hr Mellqvist.

Grattis Joacim

-Det var nära för min del. Jag kunde smita förbi Joacim vid näst sista, men så valde jag nog fel val av väg vid ravinenspassagen in mot sista kontrollen, menade Stefan Andersson, som direkt efter mållösning...

sta. Stefan sprang in tidigare, jag valde övergång av ravinens längre bort - och tjänade tydligen på det.

Efter ett par år i Stockholm återvände Joacim Mellqvist till Arvikabygden inför denna säsong. Av den duktige junioren har det blivit en habil senior, som dock fått sista veckorna förstörda av förkylning. På lördagen startade han men bröt tävlingen. Tydligen rensade han luftrören rejält då eftersom söndagens lopp gick så bra mot erkänt skicklige kavlelöparen Stefan Andersson.

OK Jösse har för övrigt försökt bygga upp ett bra gäng kring de duktiga juniorer man förfogat över sedan slutet av 80-talet. Framgångarna i Klarälvs-kavlen var välförtjänta, och visar att Jösse också har bra topp på bred ålderskala.

ALLAN JONSSON

KLARÄLVSKAVLEN: 1.OK Jösse 3.Magnus Nordström...